AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº.08/2023.

A Comissão de Pregão de Ibiquera/BA torna público que no dia 23 de fevereiro de 2023, foi
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, Registro de Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, para atender as demandas das diversas
Secretarias do Município, Tipo Menor Preço por Lote, tendo como vencedora a seguinte
empresa RENATO SANTOS SILVA, CNPJ: 45.001.951/0001-13, a qual ofertou os valores R$
31.185,00 (trinta e um mil e cento e oitenta cinco reais),  referente ao Lote 01; R$ 45.174,00
(quarenta e cinco mil e cento setenta e quatro reais), referente ao lote 02 e R$ 13.146,00
(treze mil e cento e quarenta e seis reais), referente ao lote 03. Por ter apresentado menor
preço deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante
vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Ibiquera/BA, 27 de fevereiro de 2023.

MÁRIO CORREIA DA SILVA
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia

ANO XI - Edição Nº 575
BAHIA - 28 de Fevereiro de 2023 - Terça-feira

IM PUBLICACOES
EIRELI:21904203
000182

Assinado de forma digital por IM
PUBLICACOES EIRELI:21904203000182
DN: c=BR, st=MS, l=Dourados, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC SERASA RFB,
ou=10871091000194, ou=PRESENCIAL, cn=IM
PUBLICACOES EIRELI:21904203000182
Dados: 2023.02.28 16:22:33 -03'00'